
令和 8 年 2 月吉日 

仕入れ先様 各位 

株式会社クライミング 

営業本部 オペレーション課 

 

 

物流拠点移転に伴う荷受け先変更のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度弊社では、物流体制の効率化とサービス向上を図るため、物流拠点を現在の

新宮事業所より筑後事業所へ移転することとなりました。 

つきましては、移転に伴う荷受け期間および新拠点の詳細について、下記の通りご案内申

し上げます。お手数をおかけいたしますが、登録住所のご変更および配送のご手配をお願

い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 現拠点（新宮事業所）の最終荷受け日 

2026 年 3 月 11 日（水）まで 

2. 新拠点（筑後事業所）の荷受け開始日 

2026 年 3 月 16 日（月）より 

※2026 年 3 月 12 日～15 日の期間は、移転作業のため荷受けを 

停止させていただきます。 

3. 移転先（新・納品場所） 

名称：株式会社クライミング 筑後事業所 

住所：〒833-0055 福岡県筑後市熊野 82-17 

電話：0942-51-1200（代表） 

4. 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社クライミング 営業本部 オペレーション課 久保山 雅代 

TEL：092-962-1011 ／ FAX：092-962-1031 

MAIL：shiire@climbing.co.jp 

以上 


